
Universidad Nacional de Córdoba ,. IFacultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~

TE: 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria 4334063-4333058 ~
http://www.faudi.unc.edu.ar E-mail: faud@faudi.unc.eduar

VISTO:

El informe presentado por el Comité de Asignaciones en la sesión de la
fecha, relativo al destino del Aporte Estudiantil, según Acta N° 01/2010; Y

CONSIDERANDO:
Que resulta necesario aprobar el destino de los fondos recaudados,
Que atento a la propuesta de utilización de los mismos efectuada por el

Comité de Asignaciones, se acordó realizar su distribución en los ítems que en
cada caso se indica,

Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Autorizar la propuesta de utilización de los fondos recaudados en
concepto de Aporte Estudiantil, detallados en el acta del Comité de Asignaciones
N° 01/2010 en los siguientes conceptos:

1. Disponer la suma de hasta $59.000
para la com pra de 106 (ciento seis) mesas de 90 x 180 cm.
con un precio estimado de $ 556 para equipar las dos nuevas
aulas de Ciudad Universitaria.

2. Disponer la suma de hasta $8.000
para la compra de 3 (tres) CPU AMO ATHLON 11 X2 250 o CPU
INTEL PENTIUM E6300 D.CORE 1066 MHZ L, dos (2) monitores
planos y una impresora multifunción indispensables para habilitar
la nueva página web de la Facultad.

RESOL

ARTíCULO 2°._ Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

DADA EN ~*SALA DE SESIONES .pEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS

VEINTITRE~ ~íAS DEL MES DE~ARZO' ~.L AÑO DOS MIL DIEZ.-
.",'.:: ...•L'~~;~.·j ~~,:,)

~".,
.:;¡


